
氏　　　名 所属 １回戦

1

VFO 3

1

5

1

7

9

9

1

11

11

12

16

15

16

VSU 16

8-0

2:52

16

優 勝
準 優 勝
３ 位
３ 位

第７２回愛顔つなぐえひめ国体レスリング競技

都道府県名

志喜屋 正明

成年グレコローマンスタイル

決勝

高知県

濵吉 龍太
富山県

木下 駿

富山県

98
２回戦 準決勝

kg級

富山県

木下 駿

宮崎県

中村 隆太

森合 悠我(法政大学)

兵庫県

有薗 拓真0-9

1 木下 駿 自衛隊体育学校
富山県

№

3 濵吉 龍太 ヨシダ
高知県

4

準々決勝

2 塩川 貫太 日本体育大学
長野県

木下 駿

（副選手名・所属）

VSU

栗谷川 寛 有限会社創水舎

8-0

1:17

VPO1

3-1

6:00

VSU

青森県

6 吉澤 瑠依 専修大学
群馬県

神奈川県

5 有薗 拓真 綜合警備保障株式会社
兵庫県

緒方 竜成(日本体育大学)

1:14

VPO1

1-2

VSU

8-0

2:23

松本 直毅

8 川村 雅之 京都府立網野高等学校（教）

京都府

宮崎県

中村 隆太

7 松本 直毅 早稲田大学
神奈川県

VPO1

1-2

6:00

富山県

木下 駿

10 須恵 勝貴 大阪府警察
大阪府

6:00

9 中村 隆太 東洋大学
宮崎県

川﨑 達登(日本文理大学)

北条 雄大(花谷建設株式会社)

VPO1

2-1

13 後藤 南斗 青山学院大学
山形県

VPO

秋田県

櫻庭 正義

12 小林 拓真 日本大学
広島県

広島県

小林 拓真

11 櫻庭 正義 公益財団法人秋田県体育協会

秋田県

14 笹川 久志 新潟県央工業高等学校（教）

新潟県

志喜屋 正明

福岡県

天野 雅之

15 天野 雅之 中央大学(職)
福岡県

16 志喜屋 正明 自衛隊体育学校
沖縄県

江口 浩太朗(九州共立大学)

兵庫県

守部 克秀 東洋大学附属牛久中学校（教）

茨城県

沖縄県

17 角田 友紀 JA会津よつば
福島県 沖縄県

沖縄県

志喜屋 正明

饒波 正眞(九州共立大学)

志喜屋 正明

木 下 駿 富山県 ５ 位 有 薗 拓 真

18

櫻 庭 正 義 秋田県 ５ 位 天 野 雅 之 福岡県

志 喜 屋 正 明 沖縄県 ５ 位 松 本 直 毅 神奈川県
中 村 隆 太 宮崎県 ５ 位 小 林 拓 真 広島県

沖縄県

6:00

VPO1

1-4

6:00

VSU1

1-9

秋田県

櫻庭 正義

VFA

8-2

1:25

0-4

6:00

4:51

VSU

9-0

2:40

VSU

0-8

1:42

VPO

0-2

6:00

VPO1

12-9

6:00

記録委員長


